
Cofinanziato 

dall’Unione europea 

 

 
1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FOSCOLO” di CARMIGNANO e FONTANIVA” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado   
Via U. Foscolo, 1 – 35010 CARMIGNANO DI BRENTA (PD) 

 
C.M. PDIC83600C – C.F. 81004750287 - Sito Web: www.icscarmignanofontaniva.edu.it 

Tel. 049/5957050 – 049/5957464 – 049/5958242 - Fax 049/9430850 
E-mail: PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT - Pec: PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

  

 
 

All’Albo dell’Istituzione scolastica  
Agli Atti 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Francesca Melfi 

 AL D.S.G.A. 
Zoccarato Gigliola  
ALL’ASSI.TE AMM.VO 
Difilippo Sonia  

 

 

          

Oggetto: DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE 
PERVENUTE PER IL RECLUTAMENTO di  personale interno, Assistenti Amministrativi per l’attuazione del 
Progetto dal Titolo “Il Futuro in Agenda”- Percorsi educativi e formativi per il  potenziamento delle competenze 
di base, di motivazione e accompagnamento finalizzati a superare i divari territoriali, garantendo pari 
opportunità di istruzione agli studenti su tutto il territorio nazionale – Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01– Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo 
Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 
Azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e 
del Merito, Avviso 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord 
 

Codice Avviso: ESO 4.6.A1.B – Il futuro in Agenda 
CUP: G84D24005400007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990 n.241; 
VISTA la legge 15 marzo 1997, n 59; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275; 
VISTA la legge 16 gennaio 2003, n.3; 
VISTA la legge 13 luglio 2015, n.107; 
VISTO il DI del 18/08/2018 n.129 Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo n.36/2023, recante il Codice dei contratti pubblici; 
VISTA la delibera del CIPE n.63 del 26 novembre 2020 che introduce la normativa attuativa della riforma 
del CUP; 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 settembre 2020 n.166, recante 
“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione” 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

mailto:PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT




Cofinanziato 

dall’Unione europea 

 

 
 
VISTI gli interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito Avviso 
prot. 136777, 09/10/2024 FSE+ Agenda Nord; 
VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024; 

VISTE le istruzioni operative per la realizzazione del progetto; 
VISTA la delibera n.18 del Collegio dei Docenti del 23/10/2024 di approvazione del progetto; 
VISTA la delibera n. 106 del Consiglio di Istituto del 13/11/2024 di approvazione del progetto; 
RICHIAMATA la delibera di approvazione del Programma Annuale e.f. 2024 n. 80 del 15/02/2024 e in 
attesa del parere dei revisori dei Conti e dell’approvazione del Consiglio di Istituto per il programma 
annuale 2025 ; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n 857 del 20/01/2025 
VISTO l’atto di disseminazione prot. n. 987 del 22/01/2025 
VISTO il decreto di incarico RUP prot. n 1027 del 23/01/2025 
VISTO l’Avviso prot. n 1974 del 11/02/2025, ai sensi del quale gli interessati hanno fatto pervenire la 
propria candidatura entro le ore 13:00 del 14/02/2025 
CONSIDERATO che alla data del 14/02/2025 alle ore 13:00, scadenza prevista dagli Avvisi per la 
presentazione delle manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 1 candidature da parte degli 
interessati: 
 
ELENCO CANDIDATURE PERVENUTE: 

NOME E COGNOME PROTOCOLLO DATA 

IANNOTTA ROSSELLA 2067 13/02/2025 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione della candidatura pervenuta, sulla base dei criteri 
di valutazione di cui agli Avvisi, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività come 
sopra delineate; 

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle 
conoscenze tecniche occorrenti al fine di svolgere l’incarico; 
 
 

DECRETA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 

Art 1 (Costituzione della commissione) 

È nominata, ai sensi dell’Avviso di Selezione prot. n. 1974 del 11/02/2025, la Commissione ai fini 
della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. 
La Commissione è unica per la valutazione del profilo richiesto dall’ Avviso. 
 
 

Presidente Dirigente Scolastico Prof.ssa Francesca Melfi 

Componente D.S.G.A ff Gigliola Zoccarato 

Componente Ass. Amm.vo Difilippo Sonia 

 
 
 



Cofinanziato 

dall’Unione europea 

 

 
 
 

Articolo 2 (Modalità di funzionamento) 

La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di 
partecipazione utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni 
di cui degli Avvisi in premessa. 
All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente 
decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

 
Il presente decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sul 
sito dell’Istituzione Scolastica nell’apposita sezione, ai sensi della normativa sulla 
trasparenza. 

Articolo 3 (Convocazione) 

La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto è convocata, il giorno 14/02/2025 alle ore 
13.00 presso i locali dell’ I.C “Ugo Foscolo” Carmignano di Brenta 

 
 

 

 

 

 
                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca Melfi 
 

   firmato digitalmente 
             ai sensi del D.Lgs n.82/2005  

s.m.i. e norme collegate 

  


		2025-02-14T12:24:31+0100
	Francesca Melfi




